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 افتتاح کلینیک ویژه درمانی
در زاهد شهر فسا

ارائه خدمات تخصصی و  با  فسا  زاهدشهر  کلینیک ویژه 
خدمت رسانی پزشکان متخصص افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از فسا، کلینیک ویژه زاهد 
دانشگاه  هیئت رئیسه  شهر،  این  امام جمعه  حضور  با  شهر 
علوم پزشکی فسا و مسئولین بخش شیبکوه به بهره برداری 
زاهدشهر  امام جمعه  عباسی  قهرمان  حجت الاسلام  رسید. 
در آیین رونمایی از این کلینیک ضمن تأکید بر تسریع 
نزدیک  آینده ای  در  شهر  این  درمانی  مرکز  تکمیل  و 
اظهار داشت: مسئولین دانشگاه علوم پزشکی با همدلی و 
هماهنگی هر چه بیشتر در ارتقای سطح بهداشت و درمان 

و خدمات رسانی بهتر به مردم تلاش کنند.
راه اندازی  گفت:  نیز  فسا  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
تعیین  پیش  از  هدف  زاهدشهر  در  تخصصی  کلینیک 
در  دانشگاه  مدیریتی  گروه  هدف  و  است  بوده   شده ای 
راستای تحقق وعده های خود، افزایش رضایتمندی مردم 
شهرستان  مختلف  بخش های  در  خدمات  سطح  ارتقای  و 
است. علی اصغر خالقی درخصوص مرکز درمان بستر زاهد 
شهر گفت: باوجود مشکلات مختلف ۶۰۰ میلیون تومان 
و  داده ایم  اختصاص  زاهدشهر  بستر  درمان  تکمیل  برای 

امیدواریم به زودی به بهره برداری برسد.
وی تصریح کرد: جذب متخصصین کار راحتی نیست؛ اما 
بااین وجود نیروهای موردنیاز تخصصی برای شهرستان با 
رایزنی های مختلف جذب  شده و تقویت بخش دولتی در 
بخش های مختلف شهرستان با همراهی مردم و مسئولین 

منطقه در دستور کار دانشگاه قرار دارد.
معاون بهداشت دانشگاه پزشکی شهرستان فسا گفت: این 
کلینیک در فاز اول به مدت ۲ روز در هفته با متخصص 
داخلی و ۴ روز در ماه با متخصص عفونی فعالیت خواهد 
افزایش  پزشکان  و  تخصص ها  تعداد  آینده  در  که  کرد 
بهداشتی  خدمات  سطح  افزود:  کریمی  جلال  می یابد. 
تجهیز  و همچنین  نیافته  زاهد شهر کاهش  در  درمانی  و 

توسط  شهر  این  درمانی  بهداشتی-  مرکز  آزمایشگاه 
دانشگاه انجام می گیرد. مجتبی سهراب پور، معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی فسا نیز عنوان کرد: ارائه خدمت در 
مختلف  بخش های  در  مردم  رضایتمندی  افزایش  و  محل 

شهرستان در دستور کار معاونت درمان دانشگاه است.
دانشگاه خدمت  داد: همچنین رسالت و وظیفه  ادامه  وی 
بعد  جهت  به  شهرستان  بخش های  در  خصوصاً  مردم  به 

لامرد مسافت است.
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید:

حامی کسب و کارهای کوچک 
هستیم

ایجاد  امید کشور گفت:  مدیر عامل صندوق کارآفرینی 
به  پایدار  اشتغالزایی  بر  و خرد علاوه  شغل های کوچک 
افزایش رفاه خانوارها در جامعه کمک  بهبود معیشت و 
این  مالی  تأمین  و  حمایت  به  صندوق  این  که  می کند 

کسب وکارها می پردازد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
اشتغال شهرستان  نورالله زاده در کار گروه  اصغر  لامرد،  
لامرد فارس ضمن استقبال از تأمین مالی طرح های خرد و 
کوچک در صنایع پایین دست آلومینیوم گفت: صندوق 
در  تفاهم نامه ای  انعقاد  با  دارد  آمادگی  امید  کارآفرینی 
پایین  در  طرح های صنعتی  به  تسهیلات  اختصاص  زمینه 

دست کارخانه آلومینیوم جنوب همکاری داشته باشد.
وی بیان کرد: همچنین کسب وکارهای زیادی در دوران 
بهره برداری کارخانه آلومینیوم باید ایجاد شود که در این 

زمینه صندوق آمادگی همکاری با کارآفرینان دارد.
نورالله زاده گفت: پیش بینی شهرک جدید 54 هزار نفری 
بزرگ  ظرفیتی  لامرد  بر  انرژی  سایت  جوار  در  تابناک 

برای اشتغالزایی است و از شغل های مرتبط برای ساخت 
این شهرک نظیر پنجره سازی، مصالح ساختمانی و دیگر 
طرح ها حمایت هایی خواهیم داشت که در آینده می توان 
امید  کارآفرینی  صندوق  مدیرعامل  کرد.  برنامه ریزی 
اختصاص  زمینه  در  اداری  مدیران  درخواست  به  باتوجه 
کشاورزی،  نوین  طرح های  روستایی،  اشتغال  تسهیلات 
خدماتی،  و  تولیدی  صنوف  و  صنایع دستی  از  حمایت 
توسعه  و  امداد  کمیته  و  بهزیستی  مددجویان  اشتغال 

گردشگری در منطقه تنگ مُهر قول همکاری داد.
گفت:  نشست  این  در  مهر  و  لامرد  مردم  نماینده 
استان  نقطه  جنوبی ترین  در  مهر  و  لامرد  شهرستان های 
برای تهیه آب مورد  به دریا  به نزدیکی  با توجه  فارس، 
برای  بندرها  به  دسترسی  خانگی،  مصرف  و  صنایع  نیاز 
برای  توانمندی ها،  دیگر  و  کالاها  واردات  و  صادرات 
مناسب  منطقه  این  در  فارس  استان  صنعتی  قطب  ایجاد 
هستند.  سید محسن علوی افزود: بهره مندی از ذخایر عظیم 
گازی )هما، شانول، وراوی، تابناک( و وجود پالایشگاه 
گازی پارسیان در این منطقه برای تأمین خوراک موردنیاز 
صنایع، واقع شدن منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر لامرد، 
شهرک صنعتی نیرایی لامرد و شهرک صنعتی مهر، وجود 
ظرفیت های  از  نخبه،  و  تحصیل کرده  توانمند،  نیروهای 

منطقه است.
ایجاد  گفت:  مجلس  در  مهر  و  لامرد  مردم  نماینده 
زیرساخت های لازم برای استقرار صنایع در این منطقه و 
انکارناپذیر است که علاوه  جذب سرمایه گذار ضرورتی 
بر حل مشکل اشتغال جوانان لامرد و مُهر می تواند مشکل 
بخش عمده ای از اشتغال جوانان استان فارس را رفع کند.

علوی بیان کرد: توسعه راه ها، بهداشت و درمان، امکانات 
رفاهی، آموزشی و ورزشی و عمرانی شهرها و روستاها 
و  صنایع  حضور  برای  موردنیاز  زیرساخت های  به عنوان 
به زودی  که  گرفت  قرار  کار  دستور  در  سرمایه گذاران 

گزارش آن منتشر خواهد شد.
نقطه  بهترین  مهر  و  لامرد  شهرستان های  کرد:  بیان  وی 
برای احداث صنایع در استان فارس با توجه به دسترسی 
به منبع آب پایدار )آب دریا( است که به زودی کلنگ 
زده خواهد  زمین  به  منطقه  این  به  دریا  انتقال آب  طرح 
شد و همچنین با توجه به صنعتی شدن دو شهرستان و در 
نتیجه مهاجرت نیروهای جویای کار به این منطقه، مصوبه 
احداث شهرک جدید 54 هزار نفری تابناک)در نزدیک 
از شورای  بر لامرد(  انرژی  اقتصادی صنایع  منطقه ویژه 

عالی شهرسازی ایران اخذ شده است.

استان خوزستان

ذزفول
رئیس اداره میراث فرهنگی دزفول:

مرمت ۱۶ اثر تاریخی در دزفول 
آغاز شد

 
گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
بااعتبار  دزفول  در  تاریخی  اثر   ۱۶ مرمت  گفت:  دزفول 

بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال آغاز شد.
اظهار  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  آریایی نیا  حجت اله 
کرد: با پیگیری های صورت گرفته و با توجه به ضرورت 
مرمت تعداد زیادی از آثار و بناهای بافت تاریخی دزفول، 
میراث  سازمان  سوی  از  ریال  میلیارد   ۱۰ بالغ بر  اعتباری 
اضطراری  مرمت  راستای  در  خوزستان  استان  فرهنگی 

تعدادی از این بناها اختصاص یافت.
وی، خانه های تاریخی عدسی، باغبان، زرگر، خلج قصاب، 
حمام  صمیمی،  رحیمی،  قائدی،  حسینوند،  پاکارزاده، 
آثار  ازجمله  را  رودبند  بقعه  و  زرنگار  ساباط  کرناسیان، 
بناهای  این  از  هرکدام  برای  گفت:  و  برشمرد  مذکور 
میلیون ریال تخصیص  تا ۴۵۰  بین ۳۰۰  اعتباری  تاریخی 
داده شده است. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری دزفول بابیان اینکه مرمت خانه های تاریخی 
زرگر، رحیمی و حسینوند آغاز شده است، تصریح کرد: 
روزهای  طی  نیز  زرنگار  ساباط  و  صمیمی  خانه  مرمت 

آینده آغاز خواهد شد و مابقی خانه های تاریخی نیازمند 
هماهنگی با مالکان هستند که بر اساس جلسه با فرماندار 
در  بناها  این  مالکان  حضور  با  جلسه ای  ابتدا  شد  مقرر 
درزمینه  فرهنگی  میراث  اداره  با  آنان  همکاری  راستای 
مرمت برگزار شود و در صورت عدم همکاری مالکان، از 

طریق قانونی به موضوع ورود خواهیم کرد.
دو  از  بخش هایی  مرمت  کرد:  عنوان  همچنین  آریایی نیا 
خانه تاریخی پایه زارعت و جوکار هرکدام با ۴۰۰ میلیون 
تاریخی  پایان رسیده و عملیات مرمت خانه  به  نیز  ریال 

دارابی نیز ۹۰ درصد انجام شده است.
وی با اشاره به آغاز عملیات مرمت بقعه یعقوب لیث با 
دو میلیارد ریال اعتبار، گفت: برای پل باستانی دزفول نیز 
پنج میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته که متناسب با این 
میزان اعتبار، اقداماتی همچون برچیدن الحاقات انجام شده 
فرسوده  مصالح  تعویض  و  ترمیم  پل،  دیوارهای  روی  از 
آجری، تخلیه بندهای فرسوده، مرمت چشمه ها و طاق ها 
و  جنوبی  الحاقی  و  فرسوده  جان پناه  برچیدن  همچنین  و 

بازسازی مجدد پل طی روزهای گذشته آغاز شده است.
بر  با تأکید  ادامه  اداره میراث فرهنگی دزفول در  رئیس 
اینکه هرکدام از این آثار برای مرمت کامل و اصولی به 
چند برابر اعتبار تخصیص یافته نیاز دارند، گفت: بنابراین 
این اعتبارات تخصیص یافته عمدتاً برای بخش هایی از این 
و  شده  هزینه  هستند  اضطراری  مرمت  نیازمند  که  آثار 
از  این حجم  اینکه تخصیص  بابیان  خواهد شد. آریایی نیا 
اعتبارات استانی به اداره میراث فرهنگی دزفول در استان 
میراث  اداره کل  اهتمام  از حمایت و  است  بوده  بی نظیر 
فرهنگی خوزستان نسبت به حفظ و احیای بافت و آثار 
تاریخی دزفول تقدیر کرد و افزود: جا دارد از حمایت ها و 
اهتمام فرماندار و معاونت عمرانی فرمانداری دزفول نسبت 
به آثار و بناهای تاریخی شهرستان به ویژه بافت تاریخی 
و  فرهنگ  تلاقی  که  دزفول  تاریخی  بافت  کرد.  تقدیر 
تاریخ مردم این دیار کهن است، شامل ۲۸ محله قدیمی و 
درهم تنیده است که تزئینات معماری بی نظیر آن، دزفول 
را به »شهر آجری« معروف کرده است. در محدوده بافت 
بیش  است،  هکتار   ۲۷۰ آن  مساحت  دزفول که  تاریخی 
از یک صد اثر تاریخی ثبت ملی شده شامل خانه، مسجد، 

حمام، گذر و بقعه وجود دارد.
باستانی، ۷۳ خانه تاریخی  نامساعد پل  علاوه بر وضعیت 
براثر  نیز  تاریخی  بافت  در  موجود  غیرثبتی  و  ملی  ثبت 
تخریب  معرض  در  اعتبار  عدم تخصیص  و  فرسودگی 

هستند.

رئیس صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: 
فعال سازی کد خرید برای واحدهای مصرف کننده مواد پتروشیمی

رئیس صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد از هدف گذاری فعال سازی کد ورود و خرید مواد اولیه واحدهای تولیدی با 
مصرف مواد پتروشیمی خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، داریوش دیودیده در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید که در راستای 
پیگیری مصوبات سفر معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور، برگزار شد، افزود: تخلفات برخی از واحدهای تولیدی که 
از مواد اولیه پتروشیمی استفاده می کردند، در بازرسی ها محرز و تخلفات به تعزیرات حکومتی ارسال شد. دیودیده با اشاره به بسته شدن 
کد ورود این واحدها و برگزاری جلسه پیرامون بررسی وضعیت، ابراز داشت: در همین راستا مصوب شد که تا زمان بررسی پرونده 
در تعزیرات حکومتی، تداوم فعالیت واحدهای فعال و اشتغال زای مصرف کننده مواد پتروشیمی را داشته باشیم و کد ورود برای خرید 

مواد اولیه آنها فعال شود.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002651 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
حوزه ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي مصطفي 
ششدانگ  در  نورآباد  از  صادره   1175 شناسنامه  بشماره  قوام  فرزند  دارابي 
مالکيت موقوفه  از ششدانگ عرصه در  دانگ مشاع  باب خانه که 1/5  يك 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 244/67 مترمربع پلاك 184 فرعي 
از 56  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 56  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس 
خريداري از مالك رسمي ورثه مرحوم زرين تاج عباسي محرز گرديده است.

فاصله 15 روز آگهي مي  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.   7/1623        681/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/10/11  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/26
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139760311003002786 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي روح اله کشاورزي 
فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 2380162344 صادره از نورآباد در ششدانگ 
موقوفه  مالکيت  در  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   1/5 که  خانه  باب  يك 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 258/94 مترمربع پلاك 2464 فرعي از 
54  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 21 فرعي از 54  اصلي قطعه 9 بخش 
7 فارس خريداري از مالك رسمي آقاي شاهرخ کياني به وکالت از کرامت اله 
کياني ورثه مهين کياني محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  صدور 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  7/1622       682/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/10/11  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/26

سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002649 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
ايرج  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  حوزه 
در ششدانگ  نورآباد  از  شناسنامه 521 صادره  بشماره  فرزند عزيز   حيدري 
مالکيت موقوفه  از ششدانگ عرصه در  دانگ مشاع  باب خانه که 1/5  يك 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 275/87 مترمربع پلاك 570 فرعي 
از 44  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 44  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس 
به  است.لذا  مالك رسمي ورثه محمديار چوبينه محرز گرديده  از  خريداري 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  كه  صورتي 
اعتراض خود  به مدت دو ماه  اولين آگهي  انتشار  تاريخ  از  باشند مي توانند 
تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.   7/1621            680/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/10/11  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/26
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002743 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
حوزه ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي اداره آموزش و 
پرورش ماهور ميلاتي به شناسه ملي 14002127122 در ششدانگ عرصه و 
اعيان يکباب ساختمان مدرسه به مساحت 1990 مترمربع پلاك 4 فرعي از 4  
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 4  اصلي قطعه 8 بخش 7 فارس خريداري 
محرز گرديده  محمد  بيگ  فرزند  شيراحمد گشتاسبي  آقاي  رسمي  مالك  از 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.       7/1611        672/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/10/11  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/26
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون
 تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأي شماره 2000906- 97/9/27  هيأت موضوع قانون تعيين تکليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي حسن 
به  نسبت  کازرون   از  صادره  نظر  فرزند    63 شناسنامه  شماره  به  دهقاني  
ششدانگ يک قطعه باغ مرکباتي به مساحت 25609/34 مترمربع پلاک 708  
فرعي از 1   اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک يک  اصلي قطعه 11 واقع در 
کازرون خريداري از مالک رسمي سهم الحصه متقاضي محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.  7/1610         1171/ م الف  
تاريخ انتشار نوبت اول:  97/10/11      تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/10/26

 داود انصاری - ریيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون
 تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأي شماره 2000899- 97/9/27  هيأت موضوع قانون تعيين تکليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي حسن 
به  نسبت  کازرون   از  صادره  نظر  فرزند    63 شناسنامه  شماره  به  دهقاني  
ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 26078/57 مترمربع پلاک 709  فرعي از 
1   اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک يک  اصلي قطعه 11 واقع در کازرون 
به  لذا  است.  گرديده  محرز  متقاضي  الحصه  سهم  رسمي  مالک  از  خريداري 
فاصله 15 روز آگهي مي¬شود  به  نوبت  مراتب در دو  اطلاع عموم  منظور 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي¬توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.    7/1610     1170/ م الف        
تاريخ انتشار نوبت اول:  97/10/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/10/26
 داود انصاری - ریيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون
 تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأي شماره 139660311038000075- 96/5/1  هيأت موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
متقاضي آقاي عبدالحسين  بلامعارض  مالکانه و  ثبتي خشت و کمارج تصرفات 
عباسزاده فرزند حسين  به شماره ملي 5479707213 و شماره شناسنامه 1755 
صادره خشت و کمارج ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 17180/23 مترمربع 
تحت پلاک 3761 فرعي از 1  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي 100 
آقاي حسين  از  فارس خريداري  بخش 7  قطعه 6  واقع در  اصلي   از 1   فرعي 
عباس زاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
به مراجع قضايي تقديم  تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را  از  يک ماه 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  7/1571    1140/ م الف    
تاريخ انتشار نوبت اول:  97/10/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/10/26

عليرضا کشوری – ریيس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002286 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
محسن  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  حوزه 
ششدانگ  در  نورآباد  از  صادره   102 شناسنامه  بشماره  فلک  فرزند  احمدي 
عرصه و اعيان يك باب خانه به مساحت 413/45 مترمربع پلاك 16 فرعي 
از 7  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 7  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس 
خريداري از مالك رسمي آقاي الخاص مختاري محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  كه  صورتي 
اعتراض خود  به مدت دو ماه  اولين آگهي  انتشار  تاريخ  از  باشند مي توانند 
تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.       7/1619        675/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/10/11  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/26
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون
 تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکليف  تعيين  قانون  هيأت موضوع  برابر رأي شماره 2000916- 97/9/28  
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي برزو جعفري 
سقلمچي به شماره شناسنامه 1172  فرزند هادي  صادره از کازرون  نسبت به 
از  فرعي  مترمربع پلاک 142   به مساحت 417/77  باب خانه  ششدانگ يک 
77   اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3 و 6 و 77/7   اصلي و 77 باقيمانده 
اصلي  قطعه 5 واقع در کازرون خريداري از مالک رسمي آقاي هادي جعفري 
سقلمچي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
به صدور سند  نسبت  اشخاص  فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  7/1608       1162/ م الف      
تاريخ انتشار نوبت اول:  97/10/11      تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/10/26

داود انصاری - ریيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون
 تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأي شماره 2000914- 97/9/28  هيأت موضوع قانون تعيين تکليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي حسن 
به  نسبت  کازرون   از  صادره  نظر  فرزند    63 شناسنامه  شماره  به  دهقاني  
ششدانگ يک قطعه باغ مرکباتي به مساحت 26921/65  مترمربع پلاک 710  
فرعي از 1   اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک يک  اصلي قطعه 11 واقع در 
کازرون خريداري از مالک رسمي سهم الحصه متقاضي محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.  7/1610      1167/ م الف         
تاريخ انتشار نوبت اول:  97/10/11    تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/10/26

 داود انصاری - ریيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی تحدید حدود اختصاصی
عمليات تحديد حدود اختصاصي ششدانگ يکباب انباري که 2 دانگ مشاع 
شهر   در  واقع  باشد   مي  بوشهري  موقوفه  به  متعلق  آن  عرصه  ششدانگ  از 
نورآباد ممسني اسکان عشاير قطعه 9 بخش 7 فارس تحت پلاک 106  فرعي 
از 337  اصلي متخده از 333  الي 337  اصلي به مساحت ششدانگ 117/24 
مترمربع ملکي حسن احمدي فرزند خدامراد  که تقاضاي انتشار تحديد حدود 
اختصاصي را نموده وقت تحديد حدود در روز سه شنبه مورخه 1397/11/2 
تعيين و عمليات تحديد حدود از ساعت 8 صبح همان روز در محل وقوع ملک 
متقاضي و کليه صاحبان  از  اين آگهي  به وسيله  اينک  به عمل خواهد آمد. 
املاک مجاور طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت مي شود که در وقت مقرر در 
ارتفاقي طبق  به حدود و حقوق  نسبت  بهم رسانند و واخواهي  محل حضور 
ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتجلسه تحديد حدود به مدت 30 روز 
پذيرفته خواهد شد. ضمنا معترض ملک مي تواند طبق تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعيين پرونده هاي اعتراضي ثبت ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض به اداره ثبت محل دادخواست خود را به مراجع قضايي محل وقوع 
ساقط  او  حق  والا  نمايد  ثبت  اداره  تحويل  و  اخذ  آن  رسيد  و  تقديم  ملک 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002733 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
حسام  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  حوزه 
احمدي فرزند مهراب بشماره شناسنامه 7 صادره از نورآباد در ششدانگ يك 
باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکيت موقوفه بوشهري 
از 54   به مساحت ششدانگ 301/63 مترمربع پلاك 2465 فرعي  باشد  مي 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 27 فرعي از 54  اصلي قطعه 9 بخش 
7 فارس خريداري از مالك رسمي آقاي مهدي اميري محرز گرديده است. 
فاصله 15 روز آگهي مي  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
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